[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» сентября 2013 года

№ 39

О внесении изменений в состав Совета по вопросам территориального общественного самоуправления города Костромы

Учитывая изменения руководящего состава в субъектах территориального общественного самоуправления города Костромы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в приложение 2 «Состав Совета по вопросам территориального общественного самоуправления города Костромы», утвержденное постановлением Главы города Костромы от 1 июня 2011 года № 19 «О Совете по вопросам территориального общественного самоуправления города Костромы при Главе города Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27, от 16 марта 2012 года № 12, от 26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля 2012 года № 36, от 15 февраля 2013 года № 5), следующие изменения:

1) пункт 25 изложить в следующей редакции:

«25. Потапова

Надежда Александровна

- председатель совета ТОС «Посадский»;»;

2) пункт 28 изложить в следующей редакции:

«28. Иванова

Ольга Юрьевна

- председатель совета ТОС

«Дом № 11 по улице 2-я Дорожная»;»;

3) в пункте 32 слова «Панова Ирина Николаевна» заменить словами «Жирков Виталий Александрович»;

4) в пункте 35 слова «Буча Алексей Валерьевич» заменить словами «Слащева Ирина Витальевна»;

5) дополнить пунктами 36 - 38 следующего содержания:

«36. Сергеева

Татьяна Николаевна

- председатель совета ТОС «Михалёвский»;

37. Пудышева

Галина Александровна

- Почетный гражданин города Костромы;

38. Авхимков

Эдуард Васильевич

- Почетный гражданин города Костромы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

_97672068.doc
[image: image1.png]